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Dansbandsdebut och hemliga gäster i Lotta Engbergs 
BingoLotto 

Anne-Lie Rydé – Sverige nya dansbandsdrottning? Efter ett rosat framträdande under 
Guldklavegalan i somras visade Anne-Lie Rydé prov på att hon även behärskar genren 
dansbandsmusik. I BingoLotto gör hon TV-debut som dansbandssångerska.  

På söndag får vi se Anne-Lie Rydé i skruden som dansbandssångerska. Låten Gråt inga 
tårar som hon framförde under Guldklavegalan i Malung i somras tål nämligen att höras om. 
Anne-Lie Rydé kommer dessutom att framföra sin version av Ingela ”Pling” Forsmans och 
Lasse Holms Inget stoppar oss nu. Lotta Engberg har lovat att ta tittarna genom Anne-Lie 
Rydés mångfacetterade liv. Anne-Lie Rydé är artisten som har gjort allt: rock, pop, musikal, 
show, och teater. Men Lotta är också nyfiken på Anne-Lies vilda barndom. Stämmer det att 
hon hade klippkort på akuten som liten? Är det sant att hennes hund kunde prata? Hur 
förvandlades hon från ekonomistudent till showartist? Men, det blir också mer musik bland 
vinsterna på söndag. Utöver den hemliga pratgästen har BingoLotto bjudit in en hemlig 
gästartist som lovat toner från 60-talet. 

På söndag är det Kanelbullens dag. Något som Lotta inte är främmande för att ta upp. Därför 
har hon kastat in vinster som förknippas med firandet, allt från bakmaskiner, ugnar till en 
resa till bagaren i San Remo går att vinna. Men lagom är bäst – därför har Lotta även lagt till 
ett löpband i vinstlistan.  

Caroline af Ugglas, Täppas Fogelberg och Runar Sögaard. Det är några av alla 
BingoLotto-gäster som under året varit med och stöttat svenskt föreningsliv. Varje gäst hos 
Lotta får en check på 10 000 kronor som de får ge till sin hjärteförening. Anne-Lie Rydé är 
inget undantag. Hon har valt att förstärka kassan hos Hammarby Innebandy, flicksektionen. 

- 10 000 kronor kan göra stor skillnad i en förening. Det kan vara den avgörande 
pusselbiten för en större investering, en resa eller inköp av ny utrustning, säger Lotta 
Engberg som under förra programmet redovisade den fantastiska summan på 
14 250 000 000 kronor som BingoLotto genererat till svenskt föreningsliv. 

Agneta Edlund från Mörkö beger sig till helgen ner till Göteborg för att i direktsänd TV 
försöka överlista klöverkorten i Finalspelet. Lyckas hon vända klöverkorten i rätt ordning kan 
hon bli tre miljoner kronor rikare. Om turen totalt lyser med sin frånvaro är den minsta 
summan hon åker hem med 100 000 kronor. 

BingoLotto sänds i TV4Plus söndagen den 4 oktober 19.00-21.00 



För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 0702 – 41 84 
57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att säkra och 
utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den svenska 
spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos 
Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat ca 15 
miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 


